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ملکشاهی در جلسه ستاد مدیریت کرونا مطرح کرد:

در راستای اجرای طرح ممنوعیت تردد، بیش از 10000 خودرو اقناع و بازگردانده شدند/
سیل کمک های مومنانه هم چنان ادامه داد/ تعداد فوتی ها در شهرستان رباط کریم به 16

نفر رسید/ پانزدهم ماه جاری، پایان تزریق واکسن عوامل اجرایی انتخابات

فرماندار رباط کریم گفت: در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، توسط پلیس راه و راهور، 30 میلیارد ریال

راننده متخلف با اعمال قانون مشمول جریمه شدند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در بیست و یکمین جلسه ستاد مدیریت و مقابله با

ویروس کووید ۱۹ در شهرستان رباط کریم مشترک با نهمین جلسه واکسیناسیون، که به صورت ویدیو کنفرانس به
ریاست استاندار تهران و با حضور اعضا برگزار شد، با قدردانی از تلاش های کادر درمانی و دیگر اعضای ستاد، اقدامات و
برنامه های انجام گرفته در راستای کنترل و جلوگیری از شیوع بیماری ویروس کرونا، ضمن تبریک دهه امامت و ولایت و
قرار گرفن در آستانه عید سعید غدیر خم، در خصوص عملکرد ایستگاه ایست و بازرسی در راستای ورود و خروج پلاک
های غیر بومی به شهرستان با توجه به شیوع پیک پنجم وممنوعیت های تردد در تعطیلی شش روزه توسط هیئت
دولت بیان کرد: با تلاش های شبانه روزی پلیس راه و راهور تحت نظارت نیروی انتظامی در اتوبان تهران- ساوه و جاده
قدیم رباط کریم به ساوه، با تذکر و ارشاد، از ورود و خروج بیش از 10 هزار خودروی غیربومی و بومی به استان تهران

جلوگیری شد و دو هزار و 500 خودرو در محورهای مواصلاتی مشمول جریمه شدند.
مقام عالی دولت در شهرستان با اشاره به توزیع کمک های مومنانه در بین جامعه هدف عنوان کرد: به مناسبت دهه
ولایت و امامت بیش از 45 هزار بسته معیشتی و کمک مومنانه تهیه و تعدادی بین جامعه هدف، افراد آسیب پذیر از

ویروس کرونا و کم بضاعت توزیع شده و کماکان مابقی آن تا پایان عید غدیر به نیازمندان اهدا خواهد شد.
رئیس ستاد مدیریت و مقابله با کرونا در شهرستان در خصوص افزایش آمار فوتی و بستری اشخاص مبتلا به ویروس
کرونا با انجام تست pcr مثبت اظهار کرد: کماکان شهرستان با اوضاع ناخوشایندی از حیث ویروس کرونا درگیر است و
شاهد افزایش کمامان رشد 20 درصدی در شهرستان نسبت به هفته گذشته هستی که 30 درصد مراجعه کنندگان
برای درمان از شهرستان های هم جوار به دیار کریمان گسیل شده اند. هم چنین در مقوله بستری، 61 نفر از 194
مهمان هستند. در بخش نمونه مثبت pcr نیز متاسفانه شاهد رشد 30 درصدی مراجعه کنندگان بوده ایم که جهت
فراهم بودن تخت برای بیماران بدحال و بیماران خاص، روزانه 40 نفر به صورت سرپایی درمان و به منازل خود باز می

گردند.
ملکشاهی درباره تعداد افراد واکسینه شده در شهرستان نیز افزود: تاکنون بیش از 17 هزار دوز واکسن در بین جامعه
هدف مشخص شده توسط ستاد ملی مقابله با کرونا و بیماران خاص تزریق شده و از تعداد مذکور 600 نفر از عوامل
اجرایی انتخابات واکسینه شده اند که تا پانزدهم ماه جاری واکسینه شدن اعضای معرفی شده از سوی ستاد انتخابات

شهرستان ادامه خواهد داشت.
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